
 

Indomis förstärkta stödboenden riktar sig till alla från 21 år, oavsett problematik och svårigheter 

 

Vi bedriver stöd och behandling i två verksamheter i Laxå kommun och erbjuder boende 
och förstärkt stöd för individer med missbruksproblematik eller andra 
beroendeframkallande beteenden samt psykisk ohälsa. 
Vi erbjuder aktiviteter på både individ och gruppnivå. Vårt koncept grundar sig på en 
strukturerad vardag med dagliga rutiner, fokus på sysselsättning, aktiviteter och psykiskt 
hälsa - Allt för en skälig levnadsnivå. 
 

Vi välkomnar alla individer oavsett livssituation eller bakgrund och strävar  
efter att skapa välbefinnande, trygghet och meningsfullhet. Vårt stöd är anpassat 
för både mer självgående klienter samt klienter i behov av förstärkt stöd, vi samordnar insatserna som behövs! 
 

Stöd och behandling 

Vår prioritet är att ge individuellt anpassat stöd och behandling för varje klient baserat på deras 
specifika behov och mål.  
Med hjälp av externa aktörer har vi möjlighet att vid behov erbjuda: alkohol- och 
drogterapeutiska samtal, LARO-behandling, abstinensbehandling, psykologiskt stöd, 
neuropsykiatriska utredningar, CS-medicinering, annan övrig medicinering, NA och AA möten 
samt medicinsk vård. 
Vi samarbetar med olika organisationer, myndigheter och professionella inom missbruk- och 
psykiatriska vården för att säkerställa en helhetsinriktad och effektiv behandling för våra 
klienter.  

Aktivitet och program 

Genom att organisera olika aktiviteter och program främjar vi återhämtning och välbefinnande hos 
våra klienter. Vi tar hänsyn till klienternas eget intresse. Det kan inkludera gruppaktiviteter, fysisk 
träning, praktik- och arbetsplatser för att främja en meningsfull sysselsättning och gemenskap. 
 

Uppföljning och eftervård 

Efter avslutad vistelse på det förstärkta stödboendet i Hasselfors erbjuder vi  
fortsatt uppföljning och eftervård i form av träningslägenheter i Laxå eller placering  
i familjehem. Detta för att säkerställa långsiktig återhämtning och stabilitet. Vi har  
regelbundna uppföljningssamtal och ger stöd för att bibehålla en hållbar livsstil. 
 

Placeringsförfrågan till Dana Otel 076-0296816 eller dana.otel@indomi.se 

Consolida Ajacis 
En del av INDOMI 


